



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2020 года

№ 22-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в таблицу приложения № 1 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 году, на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение или строительство жилья, в том числе на уплату первоначального взноса при получении жилищного кредита, в том числе ипотечного, или жилищного займа на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома» постановления Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2021 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:

1) в строке 14:

- цифры «2543877,72» заменить цифрами «2543877,71»;
- цифры «2986306,05» заменить цифрами «2986306,06»;

2) в строке 26:

- цифры «3089154,29» заменить цифрами «3089154,28»;
- цифры «3626416,52» заменить цифрами «3626416,53»;

3) в строке «Распределенные средства по подразделу 1»:

- цифры «44423664,15» заменить цифрами «44423664,13»;
- цифры «52149777,88» заменить цифрами «52149777,90»;

4) в строке «Нераспределенные средства по подразделу 1»:

- цифры «298335,85» заменить цифрами «298335,87»;
- цифры «350222,12» заменить цифрами «350222,10»;

5) в строке «Итого распределенные средства»:

- цифры «44423664,15» заменить цифрами «44423664,13»;
- цифры «52649773,75» заменить цифрами «52649773,77»;

6) в строке «Итого нераспределенные средства»:

- цифры «298335,85» заменить цифрами «298335,87»;
- цифры «350226,25» заменить цифрами «350226,23».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков